
 
COMUNE DI SACROFANO 

Città Metropolitana di Roma Capitale 

  

 

 

 
Servizio II (Socio Assistenziale,Scuola,Cultura,Sport) – Servizio IV (AA.GG.) – Servizio V (Tributi)   

Servizio IX (Ambiente-Rifiuti) – Servizio X (Trasporto Pubblico Locale) 

Largo Biagio Placidi, 1 -  00060 Sacrofano (RM) -  069011701   069086143 

Sito www.comunedisacrofano.it 

e-mail; tributi@comunedisacrofano.it ;  comune@comunedisacrofano.it 

C.F. 80199310584 P.IVA 02133151007 

Prot. 10696 del 26/8/2019 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI ART. 36 DEL D. Lgs. 50/2016, PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA ALUNNI 

TRASPORTATI SUGLI SCUOLABUS PER L’ANNO SCOLASTICO 

2019/2020. CIG ZAC2947827. 

 
 

 

Avviso di Aggiudicazione 
 

Esito procedura, come verbale del 23.08.2018 e da DdR n. 99 del 26.08.2019:  
 

1.Europa Servizi Società Cooperativa Sociale => Ribasso offerto pari al 15% (quindici per centro) sul 

prezzo orario posto a base d’asta => AGGIUDICATARIA; 

2.Cooperativa Integrazione e Società a r.l. => Ribasso offerto pari al 9,09% (nove/09 per centro) sul prezzo 

orario posto a base d’asta; 

3.Nasce un Sorriso Società Cooperativa Sociale => Ribasso offerto pari al 6,30% (sei/30 per centro) sul 

prezzo orario posto a base d’asta; 

 

L’efficacia dell’aggiudicazione* è subordinata al positivo esperimento delle verifiche ex art. 32 c.7 

del D.Lgs. n. 50/2016.  

Il contratto non potrà essere stipulato prima di 35 giorni dall’invio dell’ultima delle comunicazioni 

del provvedimento di aggiudicazione.  
 
*CON MEDESIMO ATTO E’ STATA DISPOSTA L’ESECUZIONE ANTICIPATA DEL CONTRATTO SOTTO RISERVA DI 

LEGGE.  

 

 

 

Il Responsabile del Servizio  

 

F.TO Dr. Davide Gagliardi 

 

 
 
 



 
COMUNE DI SACROFANO 

Città Metropolitana di Roma Capitale 

  

 

 

 
Servizio II (Socio Assistenziale,Scuola,Cultura,Sport) – Servizio IV (AA.GG.) – Servizio V (Tributi)   

Servizio IX (Ambiente-Rifiuti) – Servizio X (Trasporto Pubblico Locale) 

Largo Biagio Placidi, 1 -  00060 Sacrofano (RM) -  069011701   069086143 

Sito www.comunedisacrofano.it 

e-mail; tributi@comunedisacrofano.it ;  comune@comunedisacrofano.it 

C.F. 80199310584 P.IVA 02133151007 

 
 
 
 
 


